16/12/21, 08:46 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/100ADD77/03AGdBq268P-eL3OY9q1SiFSOJJLyCi2G0dGSqPESckbyYrZoMWf4dYPKcV_iy2AMy4… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 077/2021

PREGÃO ELETRÔNICO 031/2021

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de
Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE DEFESA CIVIL, torna público para
conhecimento dos interessados que, de acordo com o que
dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas
no edital, HOMOLOGAÇÃO do Processo n° 077/2021 -
Pregão Eletrônico nº 031/2021, para FORMAÇÃO DE
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de bem
de natureza comum Lonas Plásticas para serem utilizados
na cobertura de barreira nas áreas de risco do município de
Camaragibe, durante o período chuvoso, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento, de acordo com a relação orçamentária,
homologa-se o objeto licitado da seguinte maneira:

Empresas vencedoras valor total: R$ 988.200,00 (novecentos e
oitenta e oito mil e duzentos reais):
M & P INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAS DE
CONSTRUÇÃO LTDA (03.698.191/0001-03) com os lotes:
1 e 2 no valor total de R$ 988.200,00 (novecentos e oitenta e
oito mil e duzentos reais).

Camaragibe-PE, 14 de dezembro de 2021.

KÁTIA ROSÂNGELA M. O. DE MARSOL
Secretária de Defesa Civil

Publicado por:

Givalnildo Medeiros do Nascimento
Código Identificador:100ADD77

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 16/12/2021. Edição 2983
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/